



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Halvvejen (arbejdstitel) Villa Kultur
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-04-2022
Slutdato:	24-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Villa Kultur Krausesvej 3, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	(Billedkunstnere/hovedudstillere) Veronica Rigét (Kurator+ udstiller) Malene Bang (performative begivenheder) Michael Schiøler Tingsgaard Jesper Sternberg
Evt. relevant link til projektet:	

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
<p>Halvvejen er en billedkunstudstilling på Kultur og eventstedet Villa Kultur, KBH Ø. Ved udstilling optegnes et stisystem gennem i villaens have og orangeri, hvor kunstværker vil være at finde langs den optegnede vej. De udstillede værker præsenteres i forskellige stadier mellem tilblivelse og nedbrydning. Delvist spist og nedbrudt af vejr og vind, delvist genopbygget af nyt materiale. Alle værker støbes og modeleres i naturnedbrydelige materialer (f.eks ler, svampespore, hampe-fibre, fugle-frø, fedt og frugt og plantefarvestoffer) med intentionen om at de er 100% nedbrydelige, og til nytte for både dyre og planteliv. I forbindelse med udstillingen gennemføres to events, dels afspilling af et musikstykke specielt komponeret til udstillinge,-til havens dyreliv (/frem for menneske-publikum). Samt digtoplæsning af Jesper Sternberg fra samlingen Helbredende Digte (2021). Udstillingen er desuden målrettet børne og familievenlighed. Vi arbejder på at kunne vise b.la. et interaktivt/performativt værk hvor børn og øvrig publikum kan deltage i tilblivelsen af en skulptur fremstillet ud af naturnedbrydligt materiale vi indsamler fra haven og omformulerer i et fælleds kunstværk.</p>

<b>Formidling af projektet</b>
<p>Udstilling er udvalgt af Villa kultur som en del af udstillingsrækken Fremtidens Kunst- og Kulturskabere (2021-2022) Villa Kultur har ansvaret for formidlingen, der arbejdes på presstekst specifikt til udstillingen samt den del der hører til overordnede strategi for formidling af udstillingsrækken. Villa Kultur formidler via deres digitale kanaler samt i fysiske formater</p>



(plakat, flyer m.m.) Jeg formidler i tillæg selv via e-mail invitationer og sociale medier, samt opfordre øvrige medvirkende til at gøre det samme.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	